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DATA 03.06.2004

VENDIM

PER RREGJISTRIMIN PERSON FIZIK

GJYKATA E RRETHIT DURRES,E PERBERE PREJ :

MAJLINDA ANDREA KRYETAR SEANCES GJYQESORE

Asistuar nga Xhemal Lamcellari,ne Durres ,me 03.06.2004 shqyrtoi ne seance gjyqesore

Kerkesen nr. ( qe i perket:

KERKUES: ARSEN ABDULLA AGASI,DT/L. 12.05.88 banues ne L.6 A.Goga Durres.
OBJEKTI;Rregjistrim person fizik per aktivitet privat per bar-bufe.

Baza ligjore:Ligji nr.7512 date 10.08.1991 “Per sanksionimin e mbrojtjen e prones private,nismes
se lire te veprimtarive private te pavarura dhe privatizimit.

Ne perfundim te gjykimit te zhvilluar ne prani te kerkuesit,I cili ka kerkuar pranimin e kerkeses,
Gijykata pasi shqyrtoi aktet dhe bisedoi ceshtjen ,

VEREN

Kerkuesi eshte banues ne L.6 A.Goga Durres dhe kerkon te rregjistrohet si person fizik per aktivitet
privat per bar-bufe.

Gjykata cmon se kerkesa duhet pranuar.Kerkuesi kete veprimtari do e realizoje ne nje ambjent per
te cilin ka paragitur dokumentet perkatese.

Me shpjegimet e dhena dhe provat ¢ marra kerkuesi i ploteson kushtet ligjore per te bere
rregjistrimin si person fizik.

Per keto arsye

Gjykata ne baze te Ligjit nr.7512 date 10.08.1991

VENDOSI

Pranimin e kerkeses se kerkuesit : ARSEN ABDULLA AGASI,DUKE E RREGJISTRUAR SI
PERSON FIZIK PER AKTIVITET PRIVAT “per tregti artikuj te ndryshem industrial bar-
bufe etj”.

Shpenzimet gjygesore i ngarkohen kerkuesit.

Durres,me 03.06.2004

GIYQTARI

MAIJLINDA ANDREA
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Baza ligiore : Ligji Nr.7312 date 1208 1991+ Per sanshionimin dhe mbrojtjen e grons
private. nismes se lire te veprimuarn e private te panarur dhe te priy azimit”
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